



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
VETERİNER FAKÜLTESİ
VETERİNER PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Internet ve Web Tasarım								
Ders Kodu	ENF160		Ders Düzeyi		Lisans				
AKTS Kredi	4	İş Yüğü	99 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Dersin amacı web tasarımının temel ilkeleri hakkında bilgi sahibi olunmasıdır. Bunun yanı sıra CSS ve HTML kullanarak web sayfası tasarımı yapılmasıdır.								
Özet İçeriği	İnternet, giderek artan "depolama / paylaşım ve kolayca erişme" taleplerinin bir sonucu olarak ortaya çıkan bir teknolojinin sonucudur. Bu teknoloji sayesinde insanlar birçok alanda bilgiye kolayca, ucuz, hızlı ve güvenli bir şekilde erişebilirler. Dersimiz sonucunda öğrencilerimiz interneti daha etkin ve verimli kullanacaklardır. Ayrıca metin, grafik, ses ve köprü metni bağlantıları oluşturacak HTML kodları ile web tasarım becerileri kazanacaklardır.								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Gösterip Yaptırma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Uğur Gelişken-Web Tasarımı ve Web Programlama
---	-----------------------------------------------

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Sunu: CSS'de Temel Özellikler
2	Teorik	Web Sayfalarına CSS Eklemenin Yolları
3	Teorik	HTML'de Listeleme Etiketleri
4	Teorik	Web Tasarımına Giriş ve Temel Kavramlar
5	Teorik	CSS'de Pseudo Sınıf ve Elemanları
6	Teorik	Satır ve Blok Seviyesi Elemanlar
7	Teorik	Sunu: CSS'de Seçiciler
8	Teorik	HTML&CSS Uygulama-1
9	Ara Sınav (Vize)	Ara sınav
10	Teorik	Dreamweaver
11	Teorik	HTML'de Tablo Kullanımı ve CSS ile Tabloları Biçimlendirme
12	Teorik	PSD Arabirimini Web Sayfasına Dönüştürme - 1.Parça
13	Teorik	PSD Arabirimini Web Sayfasına Dönüştürme - 2.Parça
14	Teorik	PSD Arabirimini Web Sayfasına Dönüştürme - 3.Parça
15	Teorik	HTML&CSS Uygulama-2
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Dönem Sonu Sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	1	2	42
Ödev	1	10	1	11
Bireysel Çalışma	4	4	2	24
Ara Sınav	1	10	1	11



Dönem Sonu Sınavı	1	10	1	11
	Toplam İş Yüğü (Saat)			99
	Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi			4
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	İnternet ve Web tasarımı alanında gerekli kuramsal bilgiye sahiptir.
2	İnternet ve Web tasarımı kullanım yerleri ve biçimlerine hakimdir.
3	Karşılaştığı sorunları çözmeye yönelik doğru bilgi kaynaklarına kolayca ulaşır.
4	Web tasarımı ve internet kullanımı için gerekli teknolojileri rahatlıkla kullanır.
5	Bireysel çalışma ve takım çalışması sorumluluklarını yerine getirir.
6	İnternet ve Web Tasarım alanı ile ilgili konularda duygularını, düşüncelerini ve projelerini başkalarına görsel, yazılı ve sözlü biçimde sunar.

Program Çıktıları (Veteriner Programı)

1	Öncelikli olarak çiftlik hayvanları olmak üzere hayvanların anatomik yapısını, doku ve organların yapı ve işleyişini, fizyolojik mekanizmalarını bilir.
2	Teorik ve uygulama bilgi donanımı sayesinde klinik, poliklinik, acil klinik uygulamalarını başarılı şekilde yapar
3	Değişik muayene tekniklerini uygulayarak hastalıkların teşhisini yapar.
4	Klinik muayene bulguları ile laboratuvar bulgularını birlikte yorumlayarak hastalıklara tanı ve ayırıcı tanı yapar.
5	Mikrobiyel, viral, paraziter, metabolik vb hastalıkları başarılı şekilde sağıaltır.
6	Hayvanlarda temel cerrahi girişimler yapar.
7	Her türlü doğum olayına başarılı şekilde müdahale eder.
8	Suni tohumlamanın temel ilkelerini bilir ve uygular.
9	Tanı ve ayırıcı tanı için gerektiğinde nekropsi uygular ve patolojik değerlendirme yapar.
10	Koruyucu hekimlik uygulamalarını bilip uygular.
11	Veteriner halk sağılığı ve gıda güvenliği konularında gerekli uygulamaları yapar.
12	Çiftlik hayvanlarında değişik türlere ait ırkları morfolojik ve fizyolojik olarak tanıır.
13	Çiftlik hayvanlarında bakım-yönetim uygulamalarını bilir, bir hayvancılık işletmesinin sorumluluğunu üstlenebilir.
14	Çiftlik hayvanları için rasyon hazırlar.
15	Hayvancılık işletmelerinde yemleme ve besleme programları düzenler.
16	Veteriner hekimlik mevzuatını bilir ve düzenler.
17	Hayvan refahı ve hakları konularındaki yasal düzenlemeleri bilir ve uygular.
18	Kazandığı donanımlar ile mesleğini uygularken bilimsel ve mesleki etik ilkeleri gözetir.
19	Veteriner hekimliğin tüm uygulama ve çalışma alanlarında başarılı şekilde görev yapar.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1
PÇ4	4
PÇ5	5
PÇ6	5
PÇ7	5

